misericordia l finis ii s. 

15. NCO Archives 3914 

finis vi s. viii d. 
Concessum est per dominum Johanni le Carpenter quod unum mesuagium et 

due partes dimidie virgate terre cum suis pertinenciis in Horewod que Stephanus 
le Cartere tenet, et tercia pars unius mesuagii et dimidie virgate terre que 
Isabella que fuit uxor Roberti de Saldene tenet nomine dotis et que post deces
sum ipsius Isabelle prefato Stephano revertere debent, post decessum predicti 
Stephani remaneant prefato Johanni et Johanne uxori ejus et heredibus ipsius 
Johannis tenenda in villenagio secundum consuetudinem manerii, ita quod 
post decessum ipsius Stephani predicti Johannes et Johanna quieti sint de fine 
faciendo pro tenementis predictis. Et quia ista concessio sit superstite predicto 
Stephano, habito respectu quod prefati Johannes et Johanna viventibus prefato 
Stephano et Isabella comodum suum de predictis tenementis facere non pos
sunt, finis pro ingressu habendo in eisdem cum tempus acciderit conceditur 
ad vi s. viii d., quos statim solvit. 

Et quia idem Stephanus concessioni predicte quantum in ipsum fuit 
inpugnare vo1uit et post nate filie sue tenementa asserens se reddere velle, 
cum tamen hoc contra consuetudinem maneri omnino extitisset, per quod pre
sente ipso Stephano in presencia domini inquisitum est per totum homagium. Et 
compertum quod ubi aliquis tenens in villinagio habuerit filias, de consuetudine 
manerii primogenita ipsarum filiarum sola succedet in hereditatem per finem 
faciendum cum domino, dum tamen ipsa primogenita maritata non fuerit de 
bonis patris sui seu antecessorum suorum, et quod predicta Johanna est 
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the death of the aforesaid Juliana her mother she carne at times along with the 
aforesaid Richard her husband in this court to claim the said tenements, as is 
attested by the said jurors, and that she never forfeited to the lord her right 
to be admitted to the said tenements, and that the aforesaid John her father 
never surrendered the said tenements in court, nor for any reason according 
to the usage or custom of this manor ought she be barred from the said tene
ments in any way by their oath, and that the aforesaid Maud has no right in 
those tenements. Therefore it was decided that the aforesaid Richard and 
Denise should recover the aforesaid tenements, and the aforesaid Maud 
should be in mercy for unjust withholding. And the same Richard and Denise 
give a fine to have entry in the aforesaid tenements to themselves and their 
heirs according to the custom of the manor, performing the services and cus
toms, saving the right etc. And they did fealty. Pledge of fine, John le Wynd.